24, Inciso II, 

Lei 8.666/93, e suas atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico 

acostado aos autos, para a contratação da empresa: BRISANET SERVIÇOS DE 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ: 04.601.397/0001-28., com o valor global de 

6.765,20 ((SEIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE 

CENTAVOS)), referente ao objeto solicitado por esta Câmara para Contratação de uma 

empresa especializada em serviços de telefonia fixa com ramal, para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Mossoró, por um período de 12 (doze) meses.,